[image: image1.jpg]

                                     РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЕЛАНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

                                    Волгоградской области

РЕШЕНИЕ  № 354 /58
                                                       от 29 мая  2014 года
О наказах избирателей депутатам Еланской районной Думы и

 главе   Еланского муниципального района Волгоградской области  на 2014 год.

В соответствии со статьей 4 Положения о наказах избирателей депутатам Еланской районной Думы и главе Еланского муниципального района, утвержденного Решением Еланской  районной Думы от 1 марта 2007 г. № 135/21 ,Уставом Еланского муниципального района Волгоградской области
 Еланская  районная Дума
  РЕШИЛА :

1. Принять к исполнению наказы избирателей депутатам Еланской  районной  Думы и главе Еланского муниципального района на 2014 год согласно приложению.

2. Рекомендовать главе  Еланского  муниципального района своим постановлением определить ответственных исполнителей за выполнение принятых  на 2013 год  наказов избирателей и механизм их реализации.

3. Контроль за выполнением наказов избирателей  осуществляют депутаты Еланской районной Думы  и глава Еланского  муниципального района, ревизионная комиссия Еланского муниципального района.

Глава Еланского муниципального района
 Волгоградской области                                                                                       А.А. НОСОВ